Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2017 Pagina 17558

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3965 Resolucion del Director Gerente por la que se aprueba la
lista provisional de admitidos al concurso de traslados para
la provision de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio
Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolucion de 27
de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

1.9) Por medio de la Resolucién de 27 de diciembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados
para la provision de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud
(BORM 31.12.2016).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece: “1.-
Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de dos meses, el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucién por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados,
y otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos..2.- El
texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la Regidon de
Murcia. Simultaneamente, sera expuesta junto con los correspondientes listados
en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccion General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.% 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comisién de Seleccion encargada de la evaluacién
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer sera designada por el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolucion por la que se
apruebe la relacién provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la
base especifica 5.1...”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los 6rganos de participacién, administracién y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolucion,
la relacién de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provisién de
plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud, convocado por la
Resolucion de 27 de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

NPE: A-010617-3965



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2017 Pagina 17559

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los
meéritos alegados por los interesados, que estara formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: Rafael Chicano Garcia

Suplente: Antonio Tomas Borja

Vocal Primero:

Titular: Manuel Clemente Ramos Albal

Suplente: Concepcion Suarez Eguiluz

Vocal Segundo:

Titular: Encarnacién Zamora Ros

Suplente: Laura Martinez Blas

Vocal Tercero:

Titular: Francisco Sdnchez Pérez

Suplente: Antonio Ortiz Martinez

Vocal Cuarto:

Titular: José Antonio Marin Andreu

Suplente: Miguel Angel Martin Sardina

Vocal CESM:

Titular: Francisco Javier Martinez Garcia

Vocal CSIF

Titular: Jorge Gémez Torres

Vocal FSP- UGT:

Titular: Maria José Partera Gonzalez

VOCAL SPS-RM

Titular: Manuel Belda Garcia

Secretario:

Titular: Maria del Carmen Riobd Servan

Suplente: Ricardo Guzman Martinez-Valls.

3.9) La presente resolucién se publicara en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y sera expuesta, junto con los correspondientes listados, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a los que
correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio Murciano de
Salud, y sede de la Direccidon General de Recursos Humanos de dicho organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

4.0) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacién de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberan dirigir un escrito al Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud acompafiando fotocopia de la instancia registrada por
el érgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitié, en su caso certificada

Murcia,12 de mayo de 2017.—El Director Gerente, P.D. (Res. de 12-2-07,
BORM n.% 67 de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-010617-3965


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 125 Jueves, 1 de junio de 2017 Pagina 17560

legion de Murcia
Consejeria de Sanidad Servicio

Murciano
de Salud

ANEXO
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE INGENIERO INDUSTRIAL DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
27 DE DICIEMBRE DE 2016 (BORM DE 31 DE DICIEMBRE DE 2016).
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

27478174M ALMONACID KROEGER, BERNARDO

NPE: A-010617-3965 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	5094/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-450/2017) de 18 de mayo, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 12 de mayo de 2017, por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos de traba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5108/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	5109/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	5110/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	5235/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud, que fue c
	5105/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la resolución de 27 de dic
	5106/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara que no se ha presentado ninguna solicitud de participación en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Logopedas del Servicio Murciano de Salud, 
	5107/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5280/2017	Resolución de 24 de mayo de 2017 de la Secretarla General de Creación del Sello Electrónico de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	5294/2017	Extracto de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la Consejería de Educación Juventud y Deportes, por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte escolar para el curso 2016-17.
	Consejería de Salud
	5121/2017	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Salud, de 19 de mayo de 2017, por la que se crea el Sello Electrónico de la Dirección General de Salud Pública y Adicciones. 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5128/2017	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de servicios coordinación de Seguridad y Salud de las obras del proyecto de modernización del regadío de la zona regable del Sector 2 “Huerta Baja” de la Comunidad de Regantes de P
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	5093/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la celebración del contrato de suministro de licencias campus extendido de Oracle. (Exte. 2016/101/SU-AP).
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5114/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de adecuación del servicio de farmacia del Hospital “Virgen del Castillo” de Yecla.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5229/2017	Tramitación de expediente con referencia APM-57/2016 para la modificación de características de un aprovechamiento inscrito en el Registro de Aguas (nº8313, Sección A, Tomo 9, Hoja 1780),  sito en el término municipal de Aledo (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5091/2017	Ejecución de títulos judiciales 161/2016.
	5096/2017	Ejecución de títulos judiciales 120/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5097/2017	Ejecución de títulos judiciales 140/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5092/2017	Ejecución de títulos judiciales 62/2016.
	Violencia sobre la Mujer número Dos de Murcia
	5123/2017	Modificación de medidas supuesto contencioso 235/2016.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	5023/2017	Exposición pública y anuncio de cobranza de los padrones de impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana y rústica del ejercicio 2017.
	Cartagena
	5295/2017	Listado provisional de los aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir cuarenta y dos plazas de Auxiliar Administrativo de la plantilla de funcionarios del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Cehegín
	5099/2017	Aprobación definitiva del expediente n.º 001/2017 de modificación de créditos que afecta al vigente presupuesto de 2017 de esta Corporación.
	Lorquí
	5256/2017	Anuncio para la licitación del contrato de servicio de socorrismo y monitores de piscina.
	Puerto Lumbreras
	4901/2017	Anuncio para la contratación del servicio de grúa.
	San Javier
	5292/2017	Anuncio de convocatoria de ayudas para la adquisición de libros y material didáctico.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Himar, Sociedad Cooperativa
	5222/2017	Acuerdo para transformar la sociedad en una Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-05-31T13:26:36+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



